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Modyfikacja zaproszenia do ztozenia oferty oraz wyjasnienia tresci zapytania

Na realizacje ustugi

»Ustuga wykonania przeglagdéw technicznych sprzetu medycznego dla Wojewddzkiej Stacji
Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie”

W zaproszeniu jest:

2. Przedmiot zamoéwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest wykonanie przeglagdéw technicznych sprzetu medycznego w roku 2021
w terminach okre$lonych w zatgczniku nr 1 dla Wojewddzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Rzeszowie. Wszystkie elementy eksploatacyjne niezbedne do wymiany w trakcie wykonywania
okresowych przegladéw wskazane przez producenta w instrukcjach obstugi/serwisowych nie beda
dodatkowo obcigzaty Zamawiajgcego. Zaméwienie podzielone jest na 18 czesci. Przeglady beda
odbywaty sie w miejscu zainstalowania aparatdw tj. w miejscu stacjonowania Zespotéw Ratownictwa
Medycznego oraz siedzibie Zamawiajagcego przy ul. Poniatowskiego 4 w Rzeszowie i przy ul.
Wyzwolenia 4 w Rzeszowie.

Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia dla kazdej z czesci znajduje sie w Formularzu Oferty
niniejszego zapytania stanowiacy zafgcznik nr 1 (strona pierwsza i strona druga) oraz w zafgczniku
nr 2, tj. wzér umowy. Wykaz miejsc zainstalowania sprzetu medycznego stanowi zatgcznik nr 3 do
niniejszego zapytania. Do realizacji przedmiotu zamdwienia, osoby wykonujgce bezposrednio
czynnosci posiadajg minimum 2-letnie do$wiadczenie.

Zamawiajgcy zobowigzuje sie przedstawi¢ Wykonawcy, drogg elektroniczng szczegdtowe zestawienie
sprzetu wraz z miejscem zainstalowania, dla kazdej z czesci zamowienia w terminie do 5 dni przed
terminem realizacji zamowienia.

Zamawiajgcy zobowiazuje si¢ do udostepnienia sprzetu celem dokonania przegladu. Po dokonaniu
przeglagdu Wykonawca przedtozy Zamawiajgcemu: , Protokot przegladu” i dokona wpisu w ” Paszporcie
technicznym”.



Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilosci aparatdw objetych umowa np. w przypadku
wycofania aparatu z eksploatacji wraz z odpowiednio zmniejszonym wynagrodzeniem ryczattowym.

W zaproszeniu powinno by¢:

2. Przedmiot zamdwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest wykonanie przegladdw technicznych sprzetu medycznego w roku 2021
w terminach okredlonych w zatgczniku nr 1 dla Wojewddzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego

w Rzeszowie. W

dodatkowe—obelgzaty—Zamawiajgeego- Zamowienie podzielone jest na 18 czesci. Przeglady beda
odbywaty sie w miejscu zainstalowania aparatow tj. w miejscu stacjonowania Zespotéw Ratownictwa
Medycznego oraz siedzibie Zamawiajacego przy ul. Poniatowskiego 4 w Rzeszowie i przy ul.
Wyzwolenia 4 w Rzeszowie.

Szczegbtowy opis przedmiotu zamdwienia dla kazdej z czesci znajduje sie w Formularzu Oferty
niniejszego zapytania stanowigcy zatgcznik nr 1 (strona pierwsza i strona druga) oraz w zataczniku
nr 2, tj. wzér umowy. Wykaz miejsc zainstalowania sprzetu medycznego stanowi zatgcznik nr 3 do
niniejszego zapytania. Do realizacji przedmiotu zamowienia, osoby wykonujgce bezposrednio
czynnosci posiadajg minimum 2-letnie doswiadczenie.

Zamawiajgcy zobowiazuje sie przedstawi¢ Wykonawcy, drogg elektroniczng szczegétowe zestawienie
sprzetu wraz z miejscem zainstalowania, dla kazdej z czesci zamowienia w terminie do 5 dni przed
terminem realizacji zamodwienia.

Zamawiajgcy zobowigzuje sie do udostepnienia sprzetu celem dokonania przegladu. Po dokonaniu
przegladu Wykonawca przedtozy Zamawiajgcemu: , Protokét przegladu” i dokona wpisu w” Paszporcie
technicznym”.

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilosci aparatdw objetych umowa np. w przypadku
wycofania aparatu z eksploatacji wraz z odpowiednio zmniejszonym wynagrodzeniem ryczattowym.

W zaproszeniu jest:

5.Termin ztozenia oferty: 18.05.2021 r. godz. 09:00

W zaproszeniu powinno byc:

5.Termin ztozenia oferty: 20.05.2021 r. godz. 09:00

W zaproszeniu jest:

6.Termin otwarcia ofert: 18.05.2021 r. bezposrednio po uptywie terminu
okreslonego w pkt. 5.

W zaproszeniu powinno by¢:

6.Termin otwarcia ofert: 20.05.2021 r. bezposrednio po uptywie terminu
okreslonego w pkt. 5.



W zatgczniku nr 2 ( wzdr umowy) jest:

§1

2. Przedmiot umowy bedzie wykonywany zgodnie z wymogami instrukcji, dokumentacji
technicznej producenta, z aktualnym poziomem wiedzy technicznej i nalezytg starannoscia.
Wszystkie elementy eksploatacyjne niezbedne do wymiany w trakcie wykonywania
okresowych przegladéw wskazane przez producenta w instrukcjach obstugi/serwisowych
Wykonawca zobowigzuje sie¢ wymieni¢ w ramach wynagrodzenia wynikajgcego z niniejszej
umowy, bez ponoszenia przez Zmawiajacego jakichkolwiek dodatkowych kosztéw z tego
tytutu.

W zataczniku nr 2 ( wzér umowy) powinno byé:

§1

2. Przedmiot umowy bedzie wykonywany zgodnie z wymogami instrukcji, dokumentacji
technicznej producenta, z aktualnym poziomem wiedzy technicznej i nalezytg starannoscia.

Wyjasnienia tresci zapytania

Pytanie:

Prosze o podanie informacji na temat producenta oraz modelu sprzetu:
1. nosze w karetce

2. wozek transportowy w karetce

3. krzesetko kardiologiczne w karetce

Odpowiedz:

1. nosze w karetce: FERNO MONDIAL ST,FERNO F2, FERNO STRETCHER F5P, STRYKER RUGGEED,
MEDIROL

2. wozek transportowy w karetce: FERNO MONDIAL ST,FERNO F2, FERNO STRETCHER F5P, STRYKER
RUGGEED, MEDIROL

3. krzesetko kardiologiczne w karetce: FERNO, STRYKER STAIR PRO 6252, MEBER



Pytanie:

Zwracamy sie z pro$hg o objecie czesci nr 2, 3, 9 bezwzglednym wymogiem posiadania 1 osoby
posiadajacej przeszkolenie z zakresu serwisowania/przeglagdéw aparatury wystawione przez
producenta lub podmiot przez niego upowazniony. Proshe swa motywujemy zaleceniem producenta
urzgdzen Zoll i Smiths do wykonywania przegladéw i napraw jedynie przez profesjonalnie
przeszkolony personel. Doda¢ pragniemy, ze defibrylatory i respiratory to sprzet ratujacy zycie
pacjenta, wigc ustugi winny by¢ wykonywane przez fachowy zespdt gwarantujgcy najwyzsza jakosé
ustug.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wprowadza dodatkowych zapiséw do zapytania ofertowego.

Pytanie:

Zwracamy sie z prosbg o objecie czesci nr 2, 3, 9 bezwzglednym wymogiem posiadania dokumentu
autoryzacji serwisowej producenta. Prosbe swa motywujemy zaleceniem producenta urzgdzen Zoll i
Smiths do wykonywania przegladéw i napraw jedynie przez profesjonalnie przeszkolony personel.
Dodac pragniemy, ze defibrylatory i respiratory to sprzet ratujacy zycie pacjenta, wiec ustugi winny
by¢ wykonywane przez fachowy zespdt gwarantujacy najwyzsza jakos¢ ustug.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wprowadza dodatkowych zapiséw do zapytania ofertowego.

Pytanie:

Zwracamy sie z prosbg o zmiane terminu ptatnosci z 60 dni na 30 dni, aby umozliwi¢ nam ztozenie
korzystnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje termin ptatnosci 60 dni.

Pytanie:

Prosimy o podanie producentdw noszy z czesci nr 16.
Odpowiedz:

nosze w karetce: FERNO MONDIAL ST,FERNO F2, FERNO STRETCHER F5P, STRYKER RUGGEED,
MEDIROL



Pytanie:
Prosimy o podanie producentéw woézkéw transportowych z czesci nr 17.
Odpowiedz:

wozek transportowy w karetce: FERNO MONDIAL ST,FERNO F2, FERNO STRETCHER F5P, STRYKER
RUGGEED, MEDIROL

Pytanie:
Prosimy o podanie producentéw krzesetek transportowych z czesci nr 18.

Odpowiedz:

krzesetko kardiologiczne w karetce: FERNO, STRYKER STAIR PRO 6252, MEBER
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